

Årsredovisning

för

BoMiMa AB

559196-7483

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Elisabeth Marklund, Styrelseledamot

2025-04-06

Styrelsen och verkställande direktören för BoMiMa AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget ska bedriva entreprenad och uthyrning inom bygg och anläggningsbranschen samt bedriva konsultverksamhet inom telekommunikation och transport. Aktiebolaget ska även utföra trädgårdsarbete. Bolaget ska även bedriva installation av el och tele samt reparation av fordon, bedriva föreläsungsverksamhet och utbildningar inom omvårdnad. Bolaget ska även äga och förvalta aktier, värdepapper, andelar i andra bolag samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Piteå.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har under detta året minskat med mer än 30% mot föregående år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	260	456	450	266
Resultat efter finansiella poster	99	260	217	80
Soliditet (%)	60,1	65,6	56,5	40,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	110 491	33 321	193 812
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		33 321	-33 321	0
Återbetalning aktieägartillskott		-120 000		-120 000
Årets resultat			76 968	76 968
Belopp vid årets utgång	50 000	23 812	76 968	150 780

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 0 kr (120 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	23 811
årets vinst	76 968
	100 779
disponeras så att	
i ny räkning överföres	100 779
	100 779

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		260 207	455 884
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		260 207	455 884
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-42 442	-40 196
Övriga externa kostnader		-25 059	-72 365
Personalkostnader	2	-19 390	-9 131
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-73 900	-73 900
Summa rörelsekostnader		-160 791	-195 592
Rörelseresultat		99 416	260 292
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8	21
Räntekostnader och liknande resultatposter		-179	-1
Summa finansiella poster		-171	20
Resultat efter finansiella poster		99 245	260 312
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-32 000	0
Förändring av överavskrivningar		29 735	-217 743
Summa bokslutsdispositioner		-2 265	-217 743
Resultat före skatt		96 980	42 569
Skatter			
Skatt på årets resultat		-20 012	-9 247
Årets resultat		76 968	33 321

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	278 908	352 808
Summa materiella anläggningstillgångar		278 908	352 808
Summa anläggningstillgångar		278 908	352 808
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	69 848
Övriga fordringar		818	5
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		21 202	0
Summa kortfristiga fordringar		22 020	69 853
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		240 461	136 257
Summa kassa och bank		240 461	136 257
Summa omsättningstillgångar		262 481	206 110
SUMMA TILLGÅNGAR		541 389	558 918

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		23 811	110 490
Årets resultat		76 968	33 321
Summa fritt eget kapital		100 779	143 811
Summa eget kapital		150 779	193 811
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		32 000	0
Ackumulerade överavskrivningar		188 008	217 743
Summa obeskattade reserver		220 008	217 743
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		531	0
Skatteskulder		29 259	9 247
Övriga skulder		133 811	131 117
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 001	7 000
Summa kortfristiga skulder		170 602	147 364
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		541 389	558 918

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	587 500	436 000
Inköp		151 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	587 500	587 500
Ingående avskrivningar	-234 692	-160 792
Årets avskrivningar	-73 900	-73 900
Utgående ackumulerade avskrivningar	-308 592	-234 692
Utgående redovisat värde	278 908	352 808

Piteå 2025-04-02

Elisabeth Marklund
Elisabeth Marklund

Mikael Marklund
Mikael Marklund